

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-07-01	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"FUNDACJA ADMAR"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat PRZYSUSKI
Gmina PRZYSUCHA	Ulica UL. GŁÓWNA	Nr domu 94	Nr lokalu
Miejscowość RUSKI BRÓD	Kod pocztowy 26-400	Poczta PRZYSUCHA	Nr telefonu 486752088
Nr faksu	E-mail fundacjaadmar@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-11-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-06-07		
5. Numer REGON	36580226000000	6. Numer KRS	0000644903
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Bogdańska	Prezes Zarządu	TAK
	Barbara Mirecka	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Macikowski	Członek Rady Fundacji	NIE
	Agnieszka Zbroszczyk	Członek Rady Fundacji	NIE
	Stanisław Kwiecień	Członek Rady Fundacji	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Działalność na rzecz rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością, 2. Sprawowanie opieki nad osobami niepełnosprawnymi (dziećmi, młodzieżą, osobami dorosłymi), udzielanie im pomocy w podnoszeniu wykształcenia i kwalifikacji zawodowych, 3. Wspieranie działania rodziców na rzecz niepełnosprawnego dziecka, terapeutyczne oddziaływanie na rodzinę dziecka i przygotowanie jej do pracy rehabilitacyjnej, 4. Propagowanie w społeczeństwie problemów osób niepełnosprawnych oraz podejmowanie działań zmierzających do zapobiegania niepełnosprawności. 5. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa pozostających bez pracy lub zagrożonych zwolnieniem z pracy osób niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością, 6. Prowadzenie działalności charytatywnej, 7. Prowadzenie działań przeciwko wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych, 8. Działalność na rzecz organizacji, których celami statutowymi jest: działalność w zakresie pomocy społecznej, rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem, 9. Współpraca z różnymi placówkami z obszaru działania fundacji zajmującymi się problemami osób niepełnosprawnych, takimi jak ośrodki diagnostyczne ,lecznicze, rehabilitacyjne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 10. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 11. Działalność edukacyjna, w szczególności realizowana na rzecz osób niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością, 12. Wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia na rzecz osób niepełnosprawnych i zagrożonych niepełnosprawnością, 13. Pomoc osobom niepełnosprawnym i zagrożonym niepełnosprawnością przez umożliwienie realizowania zindywidualizowanego procesu kształcenia, form i programów nauczania oraz zajęć rewalidacyjnych 14. Prowadzenie działań przeciwko wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych 15. Prowadzenie działalności informacyjnej i doradczej 16. Działalność na rzecz organizacji, których celami statutowymi jest: działalność w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej , rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1. Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 2. Podejmowanie działań w kierunku udzielania w różnych formach pomocy osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom 3. Udzielanie pomocy materialnej osobom niepełnosprawnym i zagrożonym niepełnosprawnością w zakresie podejmowanych przez nich przedsięwzięć rehabilitacyjnych i przystosowawczych do normalnego funkcjonowania 4. Organizowanie imprez kulturalnych , turystycznych i sportowych z udziałem osób niepełnosprawnych
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Fundacja Admar swoje cele realizuje poprzez prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej dla 55 osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym i umiarkowanym . Warsztat jest placówką dziennego pobytu, w którym jest prowadzona rehabilitacja społeczna i zawodowa uczestników.

Osoby z niepełnosprawnością na zajęcia są dowożone i odwożone środkami transportu przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych. Terapia zajęciowa w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej odbywa się zgodnie z planem działalności warsztatu i programami 11 pracowni. Jest organizatorem wielu imprez, pikników, spektakli, koncertów, turniejów dla dorosłych. Organizuje wycieczki, wyjazdy, biwaki, ogniska, imprezy okolicznościowe. Bierzemy także czynny udział w życiu kulturalnym powiatu. Uczestnicy Warsztatów biorą regularnie udział w świętowaniu i celebrowaniu rocznic Uchwalenia Konstytucji 3-go Maja, 1 września, 11 listopada. Bierzemy udział w obchodach wydarzeń lokalnych. Każdy z uczestników Warsztatów realizuje indywidualny program rehabilitacji, które są tworzone i weryfikowane na podstawie zgromadzonych dokumentów, wywiadu, zachowań, obserwacji i działań. Poddawane są one szczegółowej ocenie rocznej. Realizowane w WTZ Indywidualne Programy Rehabilitacji są okresowo oceniane i modyfikowane. Uczestnicy zawsze realizują swoje Indywidualne Programy Rehabilitacji na pracowni wiodącej i innych pracowniach według indywidualnych potrzeb. Nad przygotowywaniem takich programów czuwa doświadczona i wykształcona kadra we współpracy z całym zespołem terapeutycznym. Każdy z opiekunów jest wychowawcą określonej grupy osób i odpowiada za przygotowanie oraz realizację Indywidualnych Programów Rehabilitacji, a także oceną efektów realizacji założonych celów na dany rok. Do zadań opiekuna grupy należy także kontakt z rodzicami bądź prawnymi opiekunami wychowanków. Na Warsztatach Terapii Zajęciowych prowadzone są trzy rodzaje formy terapii zajęciowych: grupowa, zbiorowa oraz indywidualna, które zawsze staramy się dostosowywać do osoby niepełnosprawnej. Warsztaty Terapii Zajęciowej na terenie powiatu przysuskiego często podejmowały współpracę z innymi organizacjami i środowiskiem lokalnym. Warsztaty Terapii Zajęciowych brały udział w:

- Wyjazdy na basen i kręgle dwa razy w tygodniu,
- Dni Otwarte w Borkowicach,
- Spartakiada Osób Niepełnosprawnych „Golgota Świętokrzyska”
- Miting Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych w Kozienicach
- Ogólnopolski Przegląd Twórczości Muzycznej Osób Niepełnosprawnych „Rozśpiewana Jesień” w Tomaszowie Mazowieckim,
- Wyjazd na Przedstawienie „Podróż do Betlejem”,
- Festyn Integracyjny w Borkowicach,
- Turniej w piłkę nożną i ringo w Lipinach,
- Przegląd twórczości artystycznej osób z niepełnosprawnością „Podkasana Muza” w Drzewicy

Fundacja w roku 2023 realizowała programy:

1.Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej

Głównym celem programu było zwiększenie szans osób niepełnosprawnych na prowadzenie bardziej samodzielnego i aktywnego życia. Działania podejmowane przez asystentów były zgodne z zawartą umową i prowadziły do poprawy funkcjonowania osoby niepełnosprawnej w jej środowisku. W rezultacie opiekunowie zapewniali doraźną, czasową pomoc w formie bezpośredniej opieki. Nieodłączną częścią zajęć było rozwijanie kompetencji społecznych. Uczestnicy rozwijali zdolności komunikacyjne i poznawcze .

2. Opieka wytchnieniowa w formie całodobowej

Celem programu było zapewnienie całodobowej opieki dla osoby niepełnosprawnej , dzięki czemu członkowie rodzin bądź opiekunowie sprawujący bezpośrednią opiekę zostali odciążeni w sprawowaniu opieki poprzez zapewnienie im czasowego zastępstwa. Usługą opieki wytchnieniowej w 2023 roku zostało objęte 21 dzieci oraz 103 osoby dorosłe.

3. Szkolenie dla pracowników WTZ w ramach działań Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Pracownicy mieli możliwość dokształcania się . Fundacja pozyskała dodatkowe środki na kształcenie kadry . Szkoleniem pn,, Zapobieganiu wypaleniu zawodowemu pracowników WTZ poprzez kształcenie ustawiczne." objęto 23 osoby.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☒ powiat ☒ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☐ cały kraj ☐ poza granicami kraju
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2024-07-01

3

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	105	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 55 osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenia do uczestnictwa w terapii. Zajęcia terapeutyczne prowadzone w warsztacie mają na celu rozwijanie umiejętności: - wykonywania czynności życia codziennego - zaradności osobistej - psychofizycznych sprawności - zawodowych umiejętności umożliwiających udział w szkoleniach zawodowych albo podjęcia pracy Uczestnicy warsztatu to osoby dorosłe z niepełnosprawnością w stopniu znacznym i umiarkowaną. Działalność warsztatu ma na celu rehabilitację zawodową i społeczną osób z niepełnosprawnością.	94.99.z	0,00 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		5 062 563,98 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		5 062 563,98 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 292,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		4 947 211,30 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4 877 711,30 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	69 500,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		74,00 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	74,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		112 985,98 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		54,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	5 144 194,30 zł	54,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5 144 194,30 zł	54,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-81 630,32 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		42 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		34,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		52 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 661 917,66 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 857 007,66 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 534 105,33 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	16 776,74 zł
	- inne świadczenia	306 125,59 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	804 910,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 661 917,66 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 661 917,66 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 281,58 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	7 280,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Asystent osoby niepełnosprawnej	Wsparcie osób z niepełnosprawnościami w codziennych czynnościach poprzez zapewnienie usługi ogólnodostępnego asystenta	Starostwo Powiatowe Przysucha	974 354,80 zł
2	Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej	Rehabilitacja społeczna i zawodowa uczestników	Starostwo Powiatowe Przysucha	2 040 064,00 zł
3	Opieka wytchnieniowa w formie całodobowej	Zapewnienie całodobowej opieki w celu odciążenia opiekunów osób niepełnosprawnych	Starostwo Powiatowe Przysucha	1 056 029,59 zł
4	Szkolenie dla personelu WTZ	Szkolenie specjalistycznej kadry	Powiatowy Urząd Pracy w Przysusze	127 280,00 zł
5	Zatrudnienie osób w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych	wsparcie kadry WTZ	Powiatowy Urząd Pracy w Przysusze	667 982,91 zł
6	Dofinansowanie imprez	Integracja społeczna uczestników WTZ	PCPR Przysucha	12 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
1	Aktywni niepełnosprawni	Dostosowanie pomieszczeń i uczestnika WTZ	PFRON	69 500,00 zł	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	PCPR Przysucha				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Bogdańska Agnieszka Barbara Mirecka Bożena Machniewska		Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-01